Accionistas de la compañía CODELITESA COMERCIALIZADORA DE LUIS 
TENDEDA $. A., celebrada el treinta de octubre del dos mil seis, con el 
cuadro de suscripción y pago de aumento de capital respectivo, Junta el la cual 
se resolvió aumentar el capita! suscrito de la referida compañía, en la suma de 

mérica (USD. 22.587), mediante la emisión de veintidós mil quinientas ochenta 
siete (22.587) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los í 

i a . ro. . . 

ES S'AEstados Unidos de América cada una, de modo que el nuevo capital suscrito 
“ ascienda a la suma de ciento veintiséis mil ciento ochenta y un dólares de los 

Estados Unidos de América (USD. 126.181), dividido en ciento veintiséis mil 
ciento ochenta y un (126.181) acciones ordinarias y nominativas, cuyo valor 
nominal es el de un dólar de los Estados Unidos de América (USD.1) cada una. 
El. aumento del capital suscrito se realizó dentro de los límites del capital 
autorizado. 

Adicionalmente, se dignará anotar el aumento de capital contenido en el acta

[...]

COMERCIALIZADORA DE LUIS TENEDA S. A. será de DOSCIENTOS CINCO MIL 
CIENTO OCHENTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(USD. 205.188). El capital suscrito de la compañía es de CIENTO VEINTICINCO MIL 
CIENTO OCHENTA Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(USD. 125.181), dividido en ciento veinticinco mil ciento ochenta y un (125.181) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. El 
capital autorizado se mantiene en la suma de DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO 
OCHENTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 
205.188). Se autoriza a los administradores para que realicen todos los-trámites legales

[...]

instrumento público que antecede.- Ambato a 23 
AR 

Dr. HERNAN SAS! 

os 11-26 Guayaquil - Tell. 82771€ 

(E) REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON AMBATO 

ran? 

da inscrita con esta fecha, la presente Escritura de 

PROTOCOLIZACION, bajo el número Seiscientos Treinta y Tres 

(633 ) del Registro Mercantil, se anotó con el número 5059 del Libro 

Repertorio.- Certifico que al margen de la inscripción N” 33 de Febrero 

01 de 1.998, tome nota de lo indicado en la presente 

PROTOCOLIZACION.- Queda archivada una copia, las demás fueron